
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
33. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 16. 12. 2019 v v zasedací části kanceláře starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 3, Dana Šimkova a Luděk Růžička od 15:35
Omluveni:

33R/1/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RO č. 32 bez připomínek.

33R/2/19 Rada města Štěpánov schvaluje vnitřní směrnici č. 66/2019, pro obecní
kamerový monitorovací systém. 

33R/3/19 Rada města Štěpánov pověřuje ředitelku ZŠ Štěpánov doplněním předložené výroční zprávy
o činnosti školy za školní rok 2018 - 2019.

33R/4a/19 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočet na rok 2020 a střednědobý výhled rozpočtu
na roky 2021-2022 Základní školy Štěpánov, příspěvkové organizace.

33R/4b/19 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočet na rok 2020 a střednědobý výhled rozpočtu
na roky 2021-2022 Mateřské školy Štěpánov, Sídliště 555, Štěpánov, příspěvkové
organizace.

33R/4c/19 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočet na rok 2020 a střednědobý výhled rozpočtu
na roky 2021-2022 Mateřské školy Štěpánov, Moravská Huzová 60, Štěpánov, příspěvkové
organizace.

33R/5/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí závěrečnou zprávu Klubu seniorů Štěpánov, organizační
složky, za rok 2019.

33R/6/19 Rada města Štěpánov pověřuje OÚ jednáním ve věci instalace GPS lokátorů do automobilů
obce.

33R/7/19 Rada města Štěpánov schvaluje Vnitřní směrnici č. 46b/2019 Stravování zaměstnanců.

33R/8/19 Rada města Štěpánov schvaluje vyřazení majetku Mateřské školy Štěpánov, Sídliště 555,
Štěpánov, p. o. dle návrhu inventarizační komise uvedeného v příloze.

33R/9/19 Rada města Štěpánov schvaluje vyřazení majetku Školní jídelny při ZŠ Štěpánov, Dolní 597,
78313 Štěpánov dle návrhu inventarizační komise uvedeného v příloze.

33R/10/19 Rada města Štěpánov schvaluje vyřazení majetku Základní školy Štěpánov, Dolní 597, 78313
Štěpánov dle návrhu inventarizační komise uvedeného v příloze.

33R/11/19 Rada města Štěpánov schvaluje propachtovat majetek obce – vodovod a kanalizaci
s příslušenstvím, dle přílohy.

33R/12a/19 Rada města Štěpánov schvaluje uzavření Smlouvy o spořícím účtu s výpovědní lhůtou 31 dní
u Sberbank CZ, a.s., se sídlem U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 – Jinonice.

33R/12b/19 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek ke smlouvě o elektronické komunikaci mezi bankou a
klienty – Homebanking u Sberbank CZ, a.s. se sídlem U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 –
Jinonice.

33R/13/19 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 29.10.2019 s firmou
Karel Zelinka – stavební firma., se sídlem Hnojice 170, 785 01 Šternberk na zhotovení akce
„Rekonstrukce sociálního zařízení na Obecním úřadě ve Štěpánově“.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

33R/14/19 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne
21.4.2011, uzavřenou s ***.

33R/15/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o registraci a rozhodnutí o poskytnutí dotace
ve výši 8.978.166,08 Kč k projektu „Rekonstrukce MŠ v obci  Štěpánov“, jejímž poskytovatelem
je Ministerstvo pro místní rozvoj, program 11703 – Integrovaný regionální operační program.

33R/16a/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace k průběhu užšího výběrového řízení
k plánované  akci na zhotovitele stavby „Intenzifikace ČOV v obci Štěpánov“.

33R/16b/19 Rada města Štěpánov schvaluje náhradní členy komise k výběrovému řízení veřejné zakázky
na stavební práce akce „Intenzifikace ČOV v obci Štěpánov“.

33R/17/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí přerušení provozu Mateřské školy Štěpánov, Moravská
Huzová v době vánočních prázdnin, a to od 23. 12. 2019 - 3. 1. 2020.

33R/18/19 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu s Intergram z. s., Nezávislou společností výkonných
umělců a výrobců zvukových a zvukově obrazových záznamů, IČ 00537772, Klimentská
1207/10, 110 00 Praha 1, na udělení oprávnění k výkonu práva užít zveřejněné záznamy
výkonů výkonných umělců a zvukové záznamy výkonů nebo jiných zvuků a zvukově-obrazové
záznamy jejich provozováním ze záznamu a jeho přenosem podle § 20 autorského zákona a
souhlasí s proplacením užití těchto záznamů při ozvučení kinosálu před a po představeních
v roce 2019 v částce 292,02 Kč.

33R/19/19 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtová opatření č. 43 - 50, dle přílohy.

33R/20/19 Rada města Štěpánov nesouhlasí s návrhem nového svozového kalendáře od firmy Marius
Pedersen, IČ 421 94 920.

33R/21/19 Rada města Štěpánov souhlasí s darováním dobrovolného vstupného ve výši 4 464 Kč
z adventního koncertu pěveckých sborů pořádaného Kruhem přátel hudby, organizační
složkou, konaného v kostele sv. Barbory ve Štěpánově dne 14. 12. 2019 Pravoslavné církvi
ve Štěpánově.

33R/22/19 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o pronájmu zařízení k měření rychlosti projíždějících
vozidel v majetku obce Štěpánov s Městem Litovel , IČ 00299138, nám. Přemysla Otakara 778,
784 01 Litovel s dohodnutou úhradu za užívání předmětu pronájmu za cenu 1000 Kč včetně
DPH za jeden měřící den.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


